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
Нордмастер (4 шт.), Мата-
дор (2 шт.); R14: Матадор (4 
шт.), Нокиан (3 шт.), Данлоп 
(4 шт.), Кордиант (4 шт.), Йо-
кохама (4 шт.); R13: Корди-
ант (2 шт.), Гиславед (2 шт.). 
Диски R13, R14, R15, R16. 
8(905)176-74-63

…зимняя шипованная ре-
зина с дисками 235/45 R17 
«Ultra grip» 5 шт.- дешево. 
Сейф «Промет» 122х55х40. 
Новое крыло на Mitsubishi 
Pajero. 8(905)101-70-58

…зимняя шипованная ав-
торезина 185/60 R15 Sava 
Eskimo STUD (диск 6jх15 ET 
40 5*100); мотоцикл Урал, 
б/у котел Бакси. 8(909)245-
89-81.  (м)

…радиатор на классику, 
головка на двигатель ВАЗ 
2105, литые диски R13, б/у 
котел БМЗ – в хорошем со-
стоянии. 8(950)693-84-59.  

(1)

…на УАЗ-330365: привод 
на передний мост (в сбор-
ке), ресивер на газовое 
оборудование; мотоцикл 
«Минск». 8(900)361-46-84.  
(1)

…картофельный комбайн 
КПУ-2, культиватор стер-
невой, грабли, телка на 
доращивание или мясо. 
8(906)696-17-99

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Калинина, 12а. 1 эт. 
8(906)695-03-92.  (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, 5 эт. И комната 
12 м2,1 эт. 8(915)807-39-23.  
(2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт. 8(953)273-15-60.  
(м)

…недорого КОМНАТА в 
общежитии по ул. Красноо-
ктябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8(960)553-40-82.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 12,5 м2. 8(929)023-63-
84.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., 18 м2. 8(953)288-
52-20

…КВАРТИРА 34 м2, в 
центре города, в одноэтаж-
ном доме. В квартире газ, 
вода, канализация, туалет, 
погреб, мебель и посуда. 
8(900)373-83-91

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Осипенко. 1/2 дома. 
8(961)103-29-42.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56.  С 
ремонтом, 3/5 эт. 8(930)720-
22-46.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 20. 37 м2, 
2 эт. 8(906)500-39-96.  (7)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 5 эт. 8(906)500-
94-51.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 31,6 м2, индив. 
отопление, все удобства, 
евроокна, сарай. Рядом 
детский сад. 8(961)102-13-
33

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56.  С 
ремонтом, 3/5 эт. 8(930)720-
22-46

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24 (новый дом, 
в р-не больницы). 60 м2, 
большая лоджия, 5 эт. 1 800 
000 р. 8(962)140-31-05.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4 (центр города). 
2 эт., подвал, сарай. Недо-
рого. 8(962)132-18-08.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 1 эт., 52 м2, 
с ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопле-

ние, 6 сот. земли. 1 050 000 
р. 8(910)337-84-64

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 14. 4/5 эт. 
8(910)453-28-23

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8(906)710-65-15.  
(4)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 90 
м2, отдельный вход, 2 лод-
жии, инд. отопление, рядом 
гараж. Рассмотрим вари-
ант обмена на квартиру в г. 
Брянске. 8(960)560-03-73.  
(2)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 эт. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе с 
удобствами. 8(930)720-15-
96.  (5)

…1/2 дома по ул. Сель-
ская, 26, 72 м2, вход отдель-
ный. Сарай, баня. Новый 
2-конт. котел, канализация, 
санузел совмещен. Уча-
сток ровный, с плодово-я-
годными насаждениями. 
8(920)864-77-09.  (4)

…ПОЛДОМА с мебелью. 
Вход отдельный, участок, 
баня, сарай, погреб, гараж, 
газ, вода, свет. За наличный 
расчет. 8(919)192-89-86.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Мо-
сковская, 29. 70 м2, 10 со-
ток земли.  8(999)705-66-39.  
(2)

…ПОЛДОМА по пер. 
Свердлова, 15, кв. 2. 87 м2, 
благоустроенный, отдель-
ный вход, раздельный сану-
зел, 4 просторных комнаты. 
Гараж, сарай, 2 погреба, 
курятник, теплица, 1 соб-
ственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00) .  (2)

…ПОЛДОМА по пл. Крас-
ноармейская. Со все-
ми удобствами, 6 соток. 
8(910)337-84-64

…срочно ЧАСТЬ ДОМА по 
ул. Кооперативная, 8, кв. 1. 
48,7 м2. 8(920)843-81-45.  
(2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. За-
падная, 15, кв. 2. Газ, воды 
нет, 26 м2, отдельный вход, 
удобства во дворе, сарай, 
небольшой участок земли. 
Документы готовы к прода-
же. 8(905)176-13-36.  (1)
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
сультант в отдел женской 
одежды. 8(915)530-32-22

ФКУ ИК-5 требуется опе-
ратор газовой котельной. 
8(980)309-80-01, 8(920)606-
76-40

ООО «ДКХ» приглашает 
на зимний период тракто-
риста с личным трактором 
для очистки от снега при-
домовых территорий мно-
гоквартирных домов. Опла-
та договорная. 2-39-81, 
8(962)133-66-44

Требуются заправщи-
ки на работу в г. Москва. 
8(920)832-69-30, 8(920)834-
04-71.  (2)

На пилораму требуются 
помощник пилорамщика, 
вальщики, тракторист, ра-

бочие на сборку поддонов. 
8(930)732-45-13

В оконную компанию 
требуется монтажник пла-
стиковых окон с опытом 
работы и личной Газелью. 
8(903)644-39-73.  (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу водителя ка-
тегории «В», «С» (кроме 
автобуса). 8(915)800-13-26

УСЛУГИ

ЮРИСТ по оспариванию 
кадастровой стоимости. 
8(920)839-71-87.  (15)

Мелкий монтаж (установ-
ка карнизов и плинтусов 
,навеска картин, полок и 
т.п.), мелкий электромон-
таж (замена розеток, вы-
ключателей, светильников, 
проводки и т.п.), мелкие 
сантехнические работы (за-
мена смесителей, сифонов 
и т.п.), сборка мебели и дру-
гие виды работ. 8(920)862-
99-13 (8:00-21:00).

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
по ул. Семашко, 16. На дли-
тельный срок. 8(953)276-
64-28.  (2)

…комната в общежитии 
по ул. Семашко, 16. 2 эт. 
8(930)734-25-88

…комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. Без мебели, на дли-
тельный срок. 8(953)299-
32-29

…1-ком. квартира в р-не 
парка. 8(977)421-42-48.  (1)

…1-ком. квартира с мебе-
лью по ул. Краснооктябрь-
ская (напротив «Журав-
лей»). 8(905)103-78-51.  (1)

…2-ком. квартира. С ме-
белью, на длительный 
срок. 8(960)563-30-45

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейская, 32 с 
дальнейшей продажей. 50 
м2, 5 эт., евроокна, балкон. 
8(960)547-75-15.  (2)

…2-ком. квартира с мебе-
лью. 8(915)800-08-05.  (1)

…2-ком. квартира по ул. 
Семашко. 8(960)546-05-09.  
(1)

…или продам срочно ДОМ 
в п. Красный. С газом, не-
дорого, только адекватным 
съемщикам. 8(920)607-69-
80, 8(911)901-86-66

…дом в с. Дохновичи. 
63 м2, 3 комнаты, газовое 
отопления, вода, туалет в 

доме, с мебелью. Недалеко 
школа, детский сад, мага-
зин. Возможно с последую-
щим выкупом. 8(920)60-66-
197, 8(930)734-45-76.  (1)

…дом. Все удобства, бы-
товая техника, мебель. 
8(906)698-89-99.  (1)

…помещения до 120 м2. 
8(906)501-77-78

…помещения в «Доме 
Быта»: подвал – 100 м2, 1 
этаж – 11 м2, 2 этаж – 50 
м2 и 100 м2. 8(905)104-49-
65.  (1)

…торговые площади в 
магазинах «НАШ» и «Ры-
нок». 8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 
2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  
(м)

…торговое помещение 
в павильоне «Крытый ры-
нок». (962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение 
по адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(962)140-
48-88.  (м)

…торговая площадь в хо-
рошем проходном месте 
(м-н «Хозяйственный»). 60 
м2. 8(962)140-48-88.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м2. 8(962)140-48-88.  (м)

РАЗНОЕ

Отдам котенка в добрые 
руки. Девочка, к лотку приу-
чена, серая, пушистая. 
8(910)235-20-29.  (2)

Утерян аттестат на имя 
Коростелева Кристина 
Сергеевна считать не дей-
ствительным.

Утерянный диплом 
№902262 на имя Воробье-
ва Надежда Анатольевна 
считать недействитель-
ным.

Собираю и покупаю доре-
волюционные книги и фото. 
Любые, в любом состоя-
нии. 8(962)138-74-47.  (2)

Администрация города 
Стародуба просит всех 
неравнодушных жителей 
города и района, для фор-
мирования выставочного 
фонда крестьянского быта, 
оказать безвозмездную по-
мощь в сборе крестьянской 
утвари и других старинных 
вещей 18, 19, 20 веков. Вся 
информация по телефону 
8(962)140-33-78.  (2)

ИНФОРМАЦИЯ

В магазине «ПИК. Бело-
русский трикотаж» распро-
дажа. Скидки до 30%.

СДАЕТСЯ

РАЗНОЕ

УСЛУГИ

ИЩУ РАБОТУ

РАБОТА

КУПЛЮ

ИНФОРМАЦИЯ



МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ПОЛИКАРБОНАТ в наличии
Любой цвет. От 320 руб./м.п.

Профлист для забора (цветной, оцинкованный)
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